XL 1/5 1,27 2,3
L 3/8 1,91 3,5
H 1/2 2,29 4,0
XH 7/8 6,36 11,4
XXH 1.1/4 9,53 15,2
SYNCHRONRIEMEN FÜR EINEN UMFASSENDEN ANWENDUNGSBEREICH
Teilung T B
Zoll mm mm

XH - Teilung 7/8” (22,225 mm)
200 - Riemenbreite 2,0” (50,8 mm)
PowerGrip® Bestellbeispiel:
Teilung: 1/2” (12,7 mm) Teilung: 7/8” (22,225 mm) Teilung: 1.1/4” (31,75 mm)
Riemen- Wirklänge Zähne-
bezeichnung  zahl
mm
Riemen- Wirklänge Zähne-
bezeichnung  zahl
mm
Riemen- Wirklänge Zähne-
bezeichnung  zahl
mm
MXL 0,08 0,51 1,14
SYNCHRONRIEMEN FÜR PRÄZISIONSANWENDUNGEN
Teilung T B
Zoll mm mm
55
MXL
288-MXL 73,15 36
296-MXL 75,18 37
320-MXL 81,28 40
360-MXL 91,44 45
400-MXL 101,60 50
424-MXL 107,69 53
432-MXL 109,72 54
440-MXL 111,76 55
448-MXL 113,79 56
456-MXL 115,82 57
464-MXL 117,86 58
472-MXL 119,89 59
480-MXL 121,92 60
488-MXL 123,95 61
504-MXL 128,01 63
520-MXL 132,08 65
536-MXL 136,14 67
544-MXL 138,17 68
552-MXL 140,20 69
560-MXL 142,24 70
568-MXL 144,27 71
576-MXL 146,30 72
584-MXL 148,33 73
592-MXL 150,36 74
600-MXL 152,40 75
608-MXL 154,43 76
616-MXL 156,46 77
632-MXL 160,52 79
640-MXL 162,56 80
648-MXL 164,59 81
656-MXL 166,62 82
664-MXL 168,65 83
672-MXL 170,68 84
680-MXL 172,72 85
696-MXL 176,78 87
704-MXL 178,81 88
720-MXL 182,88 90
736-MXL 186,94 92
752-MXL 191,00 94
760-MXL 193,04 95
776-MXL 197,10 97
800-MXL 203,20 100
808-MXL 205,23 101
824-MXL 209,29 103
840-MXL 213,36 105
848-MXL 215,39 106
856-MXL 217,42 107
864-MXL 219,45 108
872-MXL 221,48 109
880-MXL 223,52 110
912-MXL 231,64 114
944-MXL 239,77 118
960-MXL 243,84 120
976-MXL 247,90 122